永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知宜蘭縣「99學年度縣立高級中學暨國民中學新進教師及代理教師聯合甄選介聘簡
章」供參
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/6/17 14:53:23

主旨：檢送宜蘭縣「99學年度縣立高級中學暨國民中學新進教師及代理教師聯合甄選介聘簡章」，請

協助公告並惠予刊載所屬網站，請 查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府99年6月10日府教學字0990081116A號函辦理。

二、旨揭甄選簡章公告於本府教育處首頁-科室活動與訊息公告(

http://www.tyc.edu.tw/boe/main.php?menu_page=)，請自行下載或見附件。

http://163.30.202.2 2025/4/5 21:40:18 - 1

http://www.tyc.edu.tw/boe/main.php?menu_page=
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw